
Příloha č. 2 k materiálům pro Shromáždění SVJ konané dne 26.3.2012

Veškeré tyto investiční akce se již budou řídit směrnicí pro zadávání zakázek

Vymalování a výměna lina ve společných prostorách (~2.800.000Kč)
Oprava plynových rozvodů – stoupaček (~2.000.000Kč)

Oprava bočních zdí a schodišť zadních vchodů (~840.000Kč)
Výměna svislých kabelů STA ve vchodech 410 až 420 (~450.000Kč)

Cena a smlouva zajišťující tyto zakázky se bude hlasovat shromáždění.

Plán investic na léta 2012-2013
Společenství vlastník  ů jednotek Jablonecká 409-420, 714-713

Výbor vyzývá vlastníky k dodání kontaktů na firmy které budou obeslány s poptávkou na zhotovení a 
zajištění těchto investic. Dále výbor žádá vlastníky aby se zúčastnili přípravy zadání a práce ve 
výběrových komisích.


	plan_investic

